
 

 

UCHWAŁA NR XII/73/2025 

RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie: przyjęcia regulaminu określającego zasady i tryb korzystania z sal wiejskich, świetlic 

i biesiadników będących własnością gminy Lwówek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, w związku z art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 2 

ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 679), Rada 

Miejska w Lwówku uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się regulamin określający zasady i tryb korzystania z określonych poniżej sal wiejskich, 

świetlic i biesiadników, będących własnością gminy Lwówek: 

1) Biesiadnika w Brodach; 

2) Sali Wiejskiej w Bródkach; 

3) Sali Wiejskiej w Chmielinku; 

4) Sali Wiejskiej w Grońsku; 

5) Świetlicy w Józefowie; 

6) Sali Wiejskiej w Komorowicach; 

7) Sali Wiejskiej w Komorowie; 

8) Sali Wiejskiej w Koninie; 

9) Sali Wiejskiej w Krzywym Lesie; 

10) Sali Wiejskiej w Liniu; 

11) Świetlicy i Biesiadnika w Lipce Wielkiej; 

12) Sali Wiejskiej w Pakosławiu; 

13) Świetlicy w Pawłówku; 

14) Sali Wiejskiej we Władysławowie; 

15) Świetlicy w Wymyślance; 

16) Sali Wiejskiej w Zębowie; 

17) Sali Wiejskiej w Zgierzynce. 

2. Przedmiotowy regulamin stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 lutego 2025 r.

Poz. 1332



§ 2. Powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek uprawnienie do stanowienia o sposobie ustalenia 

cen i opłat, w tym do ustalania wysokości cen i opłat albo za korzystanie z obiektów, o których mowa w § 1. 

§ 3. Regulamin, o którym mowa w § 1 podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie 

w salach wiejskich, świetlicach i biesiadnikach, będących własnością gminy Lwówek. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

(-) Piotr Przewoźny 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1332



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1332



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 1332



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 1332


		2025-02-12T11:23:59+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




